
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 106 

 

 

                                               ПРИКАЗ 

 

31.10.2022 г.                                                              № 114/1 

Об утверждении программы 

 курсового обучения работников 

МАДОУ № 106  

в области гражданской обороны 

 

        Во исполнение требований Федерального закона № 28-ФЗ от 12.02.1998 

г. "О гражданской обороне" с изменениями от 8 декабря 2020г, Федерального 

закона № 68-ФЗ от 21.12.1994г "О защите населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" в редакции 

от 18 декабря 2020 года, Постановления Правительства РФ № 794 от 

30.12.2003г "О единой государственной системе предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций" в редакции от 12 октября 2020 года, а 

также в целях совершенствования уровня подготовки работников и 

обучающихся по гражданской обороне (далее - ГО), защите от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера (далее - ЧС) и в соответствии 

с требованиями основных нормативных правовых актов Российской 

Федерации в ГО, защиты населения и территорий от ЧС природного и 

техногенного характера 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разработать и утвердить программу курсового обучения работников 

МАДОУ № 106 в области гражданской обороны. 

2. Уполномоченному на решение задач в области ГО и ЧС Немноновой Л.А. 

провести обучение по утвержденной программе. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

 

Заведующий МАДОУ № 106                                          И.Л. Аглямова 

 


	Об утверждении программы
	курсового обучения работников
	МАДОУ № 106
	в области гражданской обороны

		2023-06-05T11:04:03+0300
	Аглямова Ирина Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа




